COMPLI 515
Stations de relevage submersibles
1
2
• CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
• CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
COM-V.1.11.20
• Prête à poser

• Ampérage :  3,9A
• Poids : 79kg
Type Code
Débit
(m3/h)
19 27 36 42
Caractéristiques hydrauliques
49 56
COMPLI 515/BW 131225 6 5 4 3
Cuve PE 117L
62 69
2 18 7
3 • MATÉRIAUX
Corps de pompe FONTE GRISE
Roue A EFFET VORTEX, EN PRV
Corps du moteur
ACIER INOX Arbre
ACIER INOX
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10